

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.T. Østergaard Holding ApS

**Mailgaardvej 15, 2. th
8585 Glesborg**

CVR-nr. 28 29 65 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Niels Theodor Østergaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. Østergaard Holding ApS
Mailgaardvej 15, 2. th
8585 Glesborg

CVR-nr.: 28 29 65 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Niels Theodor Østergaard Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.418.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.852.972.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(254.428)	(98.847)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.695.453	1.695.203
Finansielle indtægter		(2.571)	27.802
Finansielle omkostninger		<u>(19.638)</u>	<u>(21.894)</u>
Resultat før skat		1.418.816	1.602.264
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.418.816</u>	<u>1.602.264</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		290.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.123.000	375.007
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.065	1.227.257
Overført resultat		<u>4.751</u>	<u>0</u>
		<u>1.418.816</u>	<u>1.602.264</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	5.296.808	5.295.203
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.296.808</u>	<u>5.295.203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.296.808</u>	<u>5.295.203</u>
Andre tilgodehavender		100.985	0
Tilgodehavender		<u>100.985</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>101.371</u>	<u>35.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>202.356</u>	<u>35.024</u>
Aktiver i alt		<u>5.499.164</u>	<u>5.330.227</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.398.221	3.397.156
Overført resultat		4.751	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		290.000	0
Egenkapital		<u>3.852.972</u>	<u>3.557.156</u>
Anden gæld		1.533.369	1.518.187
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.533.369</u>	<u>1.518.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.319	238.749
Anden gæld		1.504	1.135
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.823</u>	<u>254.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.646.192</u>	<u>1.773.071</u>
Passiver i alt		<u>5.499.164</u>	<u>5.330.227</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	3.397.156	0	0	0	3.557.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.123.000)	(1.123.000)
Årets resultat	0	1.065	4.751	290.000	1.123.000	1.418.816
Egenkapital 31. december 2022	160.000	3.398.221	4.751	290.000	0	3.852.972

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.045.203	4.622.585
Årets resultat	1.695.453	1.695.203
Udbytte modtaget	(1.693.848)	(1.271.568)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.017)
Værdireguleringer 31. december 2022	5.046.808	5.045.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.296.808	5.295.203

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FREGAT FISKEEKSPORT A/S	Norrdjurs	45 %